
Sede Legale: Passaggio Gaudenzio, 1 
35131 Padova

C.F./P.Iva 05018720283

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

n. 597 del 12-10-2020

Oggetto: Funzioni temporanee di Direttore Sanitario - determinazioni. 

IL DIRETTORE GENERALE

Con Deliberazione n.  1  del  7.1.2020 è  stato  affidato  l'esercizio  temporaneo  della  funzione  di
Direttore Sanitario  al  Dott.  Mario Saia,  Dirigente  Medico,  Direttore dell’UOC Governo  Clinico  -
Assistenziale di questa Azienda. 

Allo stato attuale è emersa la necessità che il Dott. Saia, quale Direttore dell’UOC Governo Clinico
– Assistenziale,  sia  completamente  dedicato  alle  attività  della  struttura  medesima,  alla  quale
afferisce,  tra  le  altre,  quale  UOS  il  CRAT – Centro  Regionale  Attività  Trasfusionale  –  il  cui
responsabile è in fase di cessazione dal servizio.

Conseguentemente,  si  ritiene  di  sollevare  il  Dott.  Saia  dalle  funzioni  assegnategli
temporaneamente con la citata Deliberazione n. 1 del 7.1.2020.

Al  fine  di  assicurare  continuità  nell’attività  istituzionale  per  garantire  la  gestione  dei  compiti
aziendali, si ritiene opportuno affidare l’esercizio temporaneo della funzione di Direttore Sanitario
alla Dott.ssa Monica Troiani,  Dirigente Medico,  Direttore della UOC Autorizzazione all'Esercizio e
Organismo Tecnicamente Accreditante.

L’interessata ha dichiarato la sua disponibilità allo svolgimento di detta funzione. 

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e s.m. e i.; 

VISTE le Leggi Regionali n. 55/1994; 56/1994 e 19/2016; 

DELIBERA

1) di affidare alla Dott.ssa Monica Troiani – Dirigente Medico della scrivente Azienda – l’esercizio
temporaneo  della  funzione  di  Direttore  Sanitario,  con  decorrenza  dalla  data  di  adozione  del
presente  provvedimento  e  fino  al  31  gennaio  2021,  fermo  l'esercizio  dell'incarico  di  Direttore
dell’UOC Autorizzazione all'Esercizio e Organismo Tecnicamente Accreditante;  

Deliberazione del
Direttore Generale n. 597   del 12-

10-2020 

Originale Pag. 1 di 2



2) di incaricare l'UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di
Azienda Zero. 

Il Direttore Generale
Dott.ssa Patrizia Simionato 

firmata digitalmente

Deliberazione del
Direttore Generale n. 597   del 12-

10-2020 

Originale Pag. 2 di 2


		2020-10-12T17:21:13+0200
	Patrizia Simionato




